Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	04 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 162/834

О выдаче доверенностей представителям территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в судах

В целях реализации и защиты прав и законных интересов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара при производстве по административным делам, связанным с подготовкой и проведением выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, руководствуясь ст. 20, 26, 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Иващенко Р.С. оформить и выдать доверенности на право представления в судах общей юрисдикции и органах принудительного исполнения судебных актов доверенности работникам временного аппарата Зубрицкому О.О., Передрий Т.Е., Хохлову К.Н.
2. Срок действия доверенностей установить до 31.12.2025 без права передоверия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	         		                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			 			     В.Н. Мамина